
Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE CÓRREGO
FUNDO/MG

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 009

Às 14:55:57 horas do dia 06 de Março de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Contratação de instituição
financeira para operar os serviços de processamento e gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos servidores da Prefeitura
Municipal de Córrego Fundo/MG. .

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

06/03/2025
14:55:57

Fornecedor: J N DE JESUS CONSULTORIA EMPRESARIAL E TREINAMENTOS, com lance no valor de R$ 425.071,87, sua proposta
FOI RECUSADA pelo motivo abaixo: NÃO APRESENTOU PROPOSTA FINAL TEMPESTIVAMENTE!

06/03/2025
14:55:57

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado FRACASSADO o aludido LOTE 1, pela ausência de
licitantes classificados na licitação.

06/03/2025
14:55:57

O LOTE 1 foi fracassado pelo seguinte motivo: NÃO APRESENTOU PROPOSTA FINAL TEMPESTIVAMENTE.

06/03/2025
14:56:08

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 10 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer
esse o momento para se manifestar.

06/03/2025
15:06:10

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 15:06:10 horas do dia 06 de Março de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

LUIS HENRIQUE RODRIGUES
Pregoeiro(a) Oficial

MARLI DO CARMO DE FARIA
Equipe de Apoio

ALINE CAMILA DA SILVA
Equipe de Apoio



Pagina 2 de 2

Autenticação: A5ED750F03B2DE90EF2A5DC0D2F1F01A

MICHELE ALVES PINTO
Equipe de Apoio


